店
平成 13 年 10 月 9 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  倉 元 製 作 所

代表者の役職名   取 締 役 社 長  鈴 木 忠 勝

（登録銘柄  コード番号  ５２１６）

問 い 合 わ せ 先   取締役経理部長  関 根 紀 幸

電 話 番 号  ０２２８－３２－５１１１

転換価額変更に関するお知らせ

下記のとおり、2003 年 12 月 31 日満期スイス・フラン建転換社債の転換価額の変更を決定いたし

ましたのでお知らせします。

記

１．転換価額の変更

（銘   柄） （新転換価額） （現行転換価額）

2003 年満期スイス・フラン建転換社債 1,589 円 1,938 円

２．適 用 日    平成 13 年 10 月 22 日以降

３．変 更 事 由    上記転換社債の修正条項の適用による。

以 上